I'paduk npoBegeHUsI NEPBUYHOM CHICHUATUZUPOBAHHON aKKPEAUTAUU

T'AIIOY «HukHeKaMCKUHA MeANIUHCKHI KoJL1eIk» 2025 roa

Haumenosanue CIIO

HauMmeHoBaHMe cielIManbHOCTH, IO
koropoit mpoBoauTcs [ICA

Jara nukna

Hara npoBenenus
aKKpeauTauu

IIpennonaraemas nara
MPOBEJICHUS] TEPBUYHOMN
CIIeIMaIM3UPOBAHHON
aKKpeaAuTaluu
(1 u 2 sTamoB)

TAIIOY «Hu:xHeKaMCKH
MEIUIMHCKHANA KOJLIENK»

AHecTe3nonorus u
peaHUMAaTOJIOTHS

03.03.25 -
14.05.25

16.06.2025 -
21.06.2025

1 sran  16.06.25
17.06.25
18.06.25

2osran  19.06.25
20.06.25
21.06.25

CecTpHHCKOE J1€710 B IeIUaTpuu

04.04.25 -
09.06.25

03.07.2025
10.07.2025

1 sran  03.07.25
04.07.25
07.07.25

2sran 08.07.25
09.07.25
10.07.25

MeauiuHCKUA Maccax

07.11.24 -
05.06.25

04.07.2025 -
11.07.2025

1 sran 04.07.25
07.07.25
08.07.25

2osran  09.07.25
10.07.25
11.07.25

CKOpaﬂ 1 HCOTJIOKHAsA IOMOIIb

03.10.24 -
10.06.25

07.07.2025 -
12.07.2025

1sran 07.07.25
08.07.25
09.07.25

2sran 10.07.25
11.07.25
12.07.25




