

График проведения первичной специализированной аккредитации

ГАПОУ «Нижнекамский медицинский колледж» 2025 год

№	Наименование СПО	Наименование специальности, по которой проводится ПСА	Дата цикла	Дата проведения аккредитации	Предполагаемая дата проведения первичной специализированной аккредитации (1 и 2 этапов)
ГАПОУ «Нижнекамский медицинский колледж»	Анестезиология и реаниматология	03.03.25 - 14.05.25	16.06.2025 - 21.06.2025	1 этап 16.06.25 17.06.25 18.06.25 2 этап 19.06.25 20.06.25 21.06.25	
	Сестринское дело в педиатрии	04.04.25 - 09.06.25	03.07.2025 10.07.2025	1 этап 03.07.25 04.07.25 07.07.25 2 этап 08.07.25 09.07.25 10.07.25	
	Медицинский массаж	07.11.24 - 05.06.25	04.07.2025 - 11.07.2025	1 этап 04.07.25 07.07.25 08.07.25 2 этап 09.07.25 10.07.25 11.07.25	
	Скорая и неотложная помощь	03.10.24 - 10.06.25	07.07.2025 - 12.07.2025	1 этап 07.07.25 08.07.25 09.07.25 2 этап 10.07.25 11.07.25 12.07.25	